pertinente,    saluo    forinceco    seruicio.      Et    sciendum    quod    Ego 
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Gilbertus  et  h?eredes  mei  debemus  aqnietare  pr?edictis  Eeinero 

et  liiieredibus  suis  [annuatim]  de  octo  solidis  Esterlingorum 
qui  debentur  Dondiio  Eegi  de  pr?edicta  terra.  Ego  vero  et 
hseredes  mei  warrantizabimiis  pnedicto  Eeinero  et  hominibus 
suis  totam  pnedictam  terrara  cum  omnibus  pertinentiis  suis 
sicut  [pnedictum  est  contra]  omnes  homines.  Testibus  Henrico 
de  Eedeman,  Lamberto  de  Bussei,  Ada  de  Yeland,  [Ada 
filio  Eogeri  ?],  Gill)erto  de  Lancastre,  Eadulfo  de  Bethum, 
Magistro  Eadulfo  de  Kancia,  Willehno  de  Carlton,  Eicardo 
de  .  .  .  ,  Gilberto  de  Gerstang,  Stephano  de  Wellen[si], 
Ada  clerico,   et  multis  alijs. 

NOTES. 

Soon  after  acquiring  Medlar  and  (Jorney  from  Matilda  de  Stiveton  by 

the  previous  charter,  Gilbert  fitz  Eeinfred  enfeoffed  Matilda's  brother 
Reiner  oi  these  estates,  by  the  yearly  service  of  a  pound  of  cumin,  the  said 

Roger  and  his  heirs  undertaking  to  defend  Reiner  against  the  chief  lord  for 

the  yearly  service  of  8s.  payable  to  the  King  for  Medlar.  Both  this  charter 
and  the  last  were  in  the  possession  of  the  canons  of  (Jockersand  in  1268. 

SERIES  XXI.     CHAETEE  No.  Y. 

A.i).  1170-1184.     16-30  Henry  II. 

CONFIEMATION  BY  "SVlLLIAM  DE  LANCASTER  II.  TO  WiLLIAM,  SON  OF  EOGER 
DE  KiRKBY-TuLETH,  OF  TUE  LAND  BETWEEN  THE  RIVERS  LiCKLE  AND 

DUDDON,    i.e.,    DUNNERDALE    AND    SeATHWAITE,    IN    FURNESS. 

Coll.  of  Arms,  Kucrdeiis  MS.,  Vol.  V.J.  91. 

Sciant  omnes  qui  sunt  et  qui  venturi  sunt  quod  ego 
Willelmus  de  Lancastra  concessi  et  liac  mea  carta  confirmaui 

Willelmo  filio  Eogeri  terram  quam  pater  mens  dedit  patri 
suo  scilicet  inter  Licul  et  Duden,  et  Licul  contra  montem 

usque  ad  Deirsgard  [alibi  Dearsgard],  et  a  capite  sepis 

desuper  usque  ad  Calfheud  et  postea  de  K[alfheud]  contra 

montem  sequendo  usque  ad  caput  vallis  de  Glanscalan  [alihi 

Glensalan],  et  illinc  sequendo  usque  ad  Wranishals,  et  postea 
a  Duden  contra  vallem  usque  ad  Licul,  libera  et  quiete  et 

honorifice,  in  feodo  et  hasreditate  sibi  et  haeredibus  suis ; 

tenendam    de    me    et    hseredibus    meis    in    bosco    et    in    piano, 
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in  pratis  et  in  pasturis  et  in  aquis,  reddendo  inde  per  annum 
quatuor  solidos  [argenti],  scilicet  ad  Natale  Domini.  Testibiis,